Документ предоставлен КонсультантПлюс

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2012 г. N 208

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ПОДВИДОВ ПО ВИДАМ ДОХОДОВ

ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ

(АДМИНИСТРАТОРАМИ) КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ И (ИЛИ) НАХОДЯЩИЕСЯ В ИХ ВЕДЕНИИ

КАЗЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

Список изменяющих документов

(в ред. приказа управления финансов Липецкой обл.

от 30.12.2013 N 147)

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов областного бюджета, главными администраторами (администраторами) которых являются органы государственной власти Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

Приказ управления финансов Липецкой области от 26.12.2007 N 59 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении бюджетные учреждения";

Приказ управления финансов Липецкой обл. от 03.03.2008 N 14 "О внесении изменений в приказ управления финансов области от 26.12.2007 N 59 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении бюджетные учреждения";

Приказ управления финансов Липецкой обл. от 20.10.2011 N 168 "О внесении изменений в приказ управления финансов области от 26.12.2007 N 59 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении бюджетные учреждения";

Приказ управления финансов Липецкой обл. от 25.10.2011 N 169 "О внесении изменений в приказ управления финансов области от 26.12.2007 N 59 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения";

Приказ управления финансов Липецкой обл. от 25.09.2012 N 138 "О внесении изменений в приказ управления финансов области от 26.12.2007 N 59 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения";

Приказ управления финансов Липецкой обл. от 12.10.2012 N 149 "О внесении изменений в приказ управления финансов области от 26.12.2007 N 59 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения".

3. Приказ вступает в силу с 01 января 2013 года.

4. Отделу бюджетного планирования и межбюджетных отношений (Мезенина Е.А.) обеспечить публикацию настоящего приказа в газете "Липецкая газета" и в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области.

Заместитель главы администрации

области - начальник управления

финансов

В.М.ЩЕГЛЕВАТЫХ

Приложение

к приказу

управления финансов

Липецкой области

от 28 декабря 2012 г. N 208

ПЕРЕЧЕНЬ

КОДОВ ПОДВИДОВ ПО ВИДАМ ДОХОДОВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, ГЛАВНЫМИ

АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ И (ИЛИ) НАХОДЯЩИЕСЯ В ИХ ВЕДЕНИИ

КАЗЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

Список изменяющих документов

(в ред. приказа управления финансов Липецкой обл.

от 30.12.2013 N 147)

1. Администрирование взимания государственной пошлины осуществляется с применением следующих кодов подвида доходов бюджета:

1000 - сумма платежа;

4000 - прочие поступления (в случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием кода подвида доходов, отличного от кода подвида доходов 1000).

2. Утратил силу. - Приказ управления финансов Липецкой обл. от 30.12.2013 N 147.

3. Администрирование прочих доходов от оказания платных услуг (работ) получателями средств областного бюджета осуществляется по коду классификации доходов бюджетов 000 1 13 01992 02 0000 130 "Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации" с применением следующих кодов подвида доходов бюджета:

0001 - Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) казенными архивными учреждениями;

0002 - Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) казенными учреждениями здравоохранения;

0003 - Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) казенными учреждениями социальной защиты населения;

0004 - Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) Центрами занятости;

0005 - Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) областным казенным учреждением "Гидротехнические комплексы";

0006 - Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) казенными учреждениями лесного хозяйства;

0007 - Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) иными получателями средств областного бюджета.

4. Утратил силу. - Приказ управления финансов Липецкой обл. от 30.12.2013 N 147.